mentul Licitației (“Caietul de Sarcini”). 
Acestea sunt disponibile pe site-ul Avicola la 
adresa www.avicolabucuresti.ro. Prețul de 
pornire al licitației este de 4.661.280,00 Euro. 
Se aplica TVA în funcție de dispozițiile legale. 
Garanția de participare la licitație este de 
250.000 (douasutecincizecidemii) EUR și vă fi 
constituita în echivalent lei, la cursul BNR din 
ziua depunerii.

l SC Agecom SA- în reorganizare judiciară, 
in judicial reorganisation, en redressement, 
cu sediul social în loc. Baia Mare, str. Univer-
sităţii, nr. 41, jud. Maramureş, nr.